106-1529 STAGING KOW000284136 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING KOW000201177 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 180 180 14036.10 1189.96 1189.96 0.00 0.00 0.00 16416.03

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Four Hundred and Sixteen and Three paisa Only